
UCHWAŁA NR XXII/258/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 126/2020 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 27 kwietnia 
2020 r. w sprawie zniesienia ograniczenia i przywrócenia handlu na Targowisku Miejskim "Mój Rynek" 

przy ul. Nowomiejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 126/2020 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zniesienia ograniczenia i przywrócenia handlu na Targowisku Miejskim "Mój Rynek" 
przy ul. Nowomiejskiej w Augustowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Augustowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 0328384C-C637-4DEC-826F-57819851272C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-310225656 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  28 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0328384C-C637-4DEC-826F-57819851272C. Podpisany Strona 2




